boimgp, e fani noi rendre noftre fervife, e toz arrerages.

Dere-

Prima Pax.

I. T UJovicus, pei gratia , P.exTrancmm , notum foiimus om-
J—

' nibus pnefenttbus ^ juturis
,
quod nos , voluntate Dei, cum

carijjimo Conjobri?io
, c^* Nobili Rege Henrico de Anglia , facem fa-

cimus , ^ firmamus fer iftum modum, videlicet;

^od nos donamus antedido Regi Anglia, d^ haredihus , ^ fuc-
cefforihus fuis , omnetn droyturam , ijuam nos hahemus , ^ tenemus
in tribus Epifcopatibus , & Civitatibus , viz. in Lcmofmfi , Catur-

cenft, (^ in Petragoricenfi , infeodum & Domania ; excepto homa-
giofratrum noftrorum, fi ipfi aliquid ibi habeant, unde ipfi e/patt

homines tioftri j ^ exceptis rebus quas nos non pojjumus ponere extra
manum noftram per litteras noftras , vl pradecejforum jioftrorum ;

quas res nos debemus procurare , bonajide
,
penes illos quipradiilas

res tetteant
,
quodpradiilus Rex Anglia cas habeat a Fefto omnium

Saniiorum , ufque ad unum annum , vel facere fibi convenievs fcam-
bium, ad regardum proborum virorum

,
qui nomitahuntur ab utra-

que parte magis cottvenientes , ad cummodum diiiarum duirum par-

tium. -

2. Adhuc, donamus antediffo Regi Anglia vaJcrem ierra Agme-
fii ,

quolihet antio
, fecunduv: quod tsfiimabitur ad juftutn valoretts

terrie per bonos homines hinc ^ itide; c^ erit Jolutiofatla apndTetti-

plum Parifiui
,
quolibet anttc , in ^iindera Ajcenfonis Domini me-

dietas , <^ in ^itulena otr.iutnSar.dorum alia; ^, fi eveniat qiiod

illa terra excaderet de Co-iitifja Joanva de Piiiavis tiobis , (^- ha-
redibus noftris, nos vel hieredes twftri , ejfcmus obiigati d" reddendo

eam Regi Anglia , vcl !: eredikvi fuis \ ©- , reddita terra , effetmit

quipti de diiia ^rii:a; (c fi
eveniat alii, quam tiobis, vel harcdibus

rtoftris, nos dabimus P:gi Argliis feodutn de Agenefio, una rum fir-
maatitediiia; ^ fi 'V <r eveiiet in Domatiio Regi Angli^ , nos nort

effemus ohligati au reOi^ey.^fu n aliam in Domanio ; ^ , fi effet cogni-

tum per noftram Ciiriam Francia quod
,
pro terra Agenejr habeti-

da , deheret Rex Anglia ponere , vel reddere aliquos denarios , Rex
Anglite haberet & tencret firmam tantum dcmec ipfe haberet hoc

quod pofuiffet pro illa gageria.

3. Item erit inquifitum, ht bofta fide e^ de plano , udrequeftum
Regis Angliie

,
per prohos homines , ad hoc eleEios de una parte^

de alia
, fi

terra
,
quam Con:es de PiSlavis tetiebat in Caturcetu. ex

parte-uxoris fuis , fuit pcr Regem Angliie dotiata, vel tradita, cum
terra Agetiefii